

Kielce, 2010-05-04

WR.III.3450-3-1/10

**Wszyscy uczestnicy
postępowania**

dotyczy: przetargu nieograniczonego na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego p.n. „Budowa hali sportowej w Łopusznie”

W związku z wpłynięciem pytania dotyczącego w/w postępowania przesyłam w załączeniu treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie 1

Prosimy o uszczegółowienie zapisu odnośnie wykonywania nadzoru - "co najmniej 10 wizyt na budowie".

Należy w wycenie ofertowej uwzględnić:

- a) 10 nadzorów autorskich wszystkich branż
- czy
- b) 10 nadzorów autorskich w każdej branży projektowej tj. architektura, konstrukcja, instalacje sanitarne, instalacje elektryczne, drogi, teletechnika, instalacje antywłamaniowe czyli łącznie $8 \times 10 = 80$ nadzorów autorskich.

Odpowiedź na Pytanie 1

Zgodnie z zapisami zawartymi w rozdziale III pkt. 8 wykonywanie nadzoru obejmuje m.in. co najmniej 10 wizyt projektantów na budowie, wymaganych dla właściwego sprawowania nadzoru autorskiego. Zamawiający jako 1 wizytę będzie traktował udział w spotkaniu na budowie projektantów koniecznych przy realizacji danego etapu zadania inwestycyjnego oraz poruszanej na spotkaniach problematyki.

Pytanie 2

Proszę o odpowiedź na pytanie, czy Inwestor przewiduje w hali sportowej wentylację czy klimatyzację. Jeżeli klimatyzację, to proszę wskazać, w których pomieszczeniach oraz jakie są wymagane parametry powietrza w tych pomieszczeniach?

Odpowiedź na Pytanie 2

Zgodnie z zapisami zawartymi w rozdziale III pkt. 4 oraz Załączniku nr 10 do specyfikacji Zamawiający przewiduje zastosowanie w hali sportowej instalacji wentylacji.

**STAROSTA
KIELECKI**
Zenon Janus
Jan Janus